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2 REZULTATAS 

Papildomos alternatyvios komunikacijos sistemos,

Priemonės ir ištekliai socialinėms kompetencijoms ir

įgūdžiams,

SUP vaikų integravimo į bendrojo lavinimo mokyklas

patarimai ir spąstai,

Tėvų vaidmuo ugdant socialinius įgūdžius

Antroji intelektinė produkcija (IO) skirta SUP mokytojų,

socialinių darbuotojų, mokinių su negalia tėvų ir SUP

specialistų kvalifikacijos kėlimui ir atnaujinimui per

internetinius kursus. Šio kurso moduliai yra šie:

Šių kursų tikslas – užpildyti spragas ir pateikti sprendimus,

geriausios praktikos pavyzdžius, produktus, įrankius, žaislus ir

pan., tokiu būdu sprendžiant įgalinimo trūkumą kalbant apie

socialinio tobulėjimo įgūdžius, bendravimo įgūdžius, prastą

bendraklasių bendravimą įtraukioji ugdymo aplinka. Be to,

įtraukta išsami mokytojų ir tėvų poreikių ir realių rūpesčių

analizė. Visoms tikslinėms grupėms ir suinteresuotosioms

šalims bus suteikta nemokama ir visapusiška prieiga.
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Džiaugiamės galėdami pasidalinti, kad 2023 m. birželio 5 ir 6 d. gražiajame Nikosijos mieste Kipre

sėkmingai surengėme Emphasys tarptautinį projekto susitikimą. Šio produktyvaus susitikimo metu

partneriai įsitraukė į turiningas diskusijas dėl bendros RTG projekto eigos. Susitikimo metu visi dalyviai

pasinaudojo galimybe nustatyti naujus dviejų esminių aspektų užbaigimo terminus: 

1. Intelektinė produkcija 3, kuriame pagrindinis dėmesys skiriamas novatoriškos Teddy Avatar

programos kūrimui, TEDDY Avataro funkcionalumui, jo pateikimo formai. ir galimi įgyvendinimo

scenarijai bei 4 intelektinei produkcijai, kuri apima mūsų el. platformos vystymą. Su visų atsidavimu  

 esame tikri, kad pasieksime savo tikslus ir pasieksime išskirtinių rezultatų.

. 

TARPTAUTINIS PROJEKTO SUSITIKIMAS

Ketvirtas projekto susitimas – Nicosia

4 REZULTATAS

Elektroninė platforma
Ketvirtoji RTG projekto intelektinė produkcija (IO) suteikia daug išteklių, įrankių ir mokymų

skirtingoms tikslinėms grupėms, kurioms projektas gali būti naudingas. E-platformos pažangą iki

šiol sudaro:

1. E-sąvadas – jau esamų sprendimų sąrašas

ir praktikos, ugdančios SUP vaikų socialines kompetencijas ir gebėjimą mokytis,

2. Internetinis mokymo kursas mokytojams/auklėtojams, skirtas apibendrinti elektroninio sąvado

išvadas.

3. Atsisiunčiamas mobiliųjų programų TEDDY avataras kartu su vadovu, atitinkančiu

diagnozuotus mokymosi / mokymo poreikius



THE CONSORTIUM:
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Website: https://readyteddygo.eu/en

MŪSŲ TOLESNI ŽINGSNIAI

3 Rezultatas – Teddy Avataras

Mūsų novatoriška Teddy Avataro programa yra interaktyvi virtuali mokytojo pagalba.

Šis žavus meškiukas gali skaičiuoti, rodyti kūno dalis ir atlikti įvairias užduotis,

Pavyzdžiui, atnešti ir skaityti knygą, pasikloti lovą, mėgautis pusryčiais ir dar daugiau.

Užbaigdami mokymo scenarijus, taip pat kuriame daugialypės terpės vadovą, kuris

padės įgyvendinti mokymus klasėje. Sekite naujienas, kaip baigsis įdomus RTG

projektas!
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